
ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie objęcie udziałów przez Gminę Miejską Człuchów w Spółce Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa - KZN Pomorze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Człuchowie nr XXXI.263.2021 z dnia 24 czerwca 2021 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej KZN - Pomorze Spółka z o. 
o., środków finansowych w wysokości 2 906 852,21 zł (słownie: dwa miliony dziewięćset sześć tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt dwa 21/100 zł) z przeznaczeniem na objęcie w ilości 58137 (słownie: pięćdziesiąt osiem 
tysięcy sto trzydzieści siedem) udziałów w kapitale zakładowym spółki o wartości nominalnej po 50,00 zł 
każdy, o łącznej wartości 2 906 850,00 zł (słownie: dwa miliony osiemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące 
osiemset pięćdziesiąt 00/100 zł), oraz nadwyżki w wysokości 2,21 zł (słownie: dwa 21/100) na kapitał 
zapasowy spółki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10CBC183-4951-48C3-ABA1-DFCF1AD70250. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.179.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


